
Наименование
Отпускная(без учёта 

НДС и без учёта НП)

Бантик слоѐный

Батон сдобный

Безе

6,80

13,20

105,90

Прайс лист ООО ПКФ "Топаз плюс"

выпечные и кондитерские изделия

Беляш 80 г. 16,50

Булочка дорожн. 100 г.

Булочка с корицей 50 г.

Булочка с кремом 80 г.

Булочка с кунжутом 90 г.

6,30

6,30

9,80

7,70

9,00

6,80

10,10

10,10

13,60

Заварное пирожн. взб.сливки

Заварное пирожн. взб.сливки с шокол.

Заварное пирожн. Зав. со сгущенкой

Завитушка 75 г.

Жарен. Пирожок с картошкой 75 г.

Жарен. Пирожок с повидлом 75 г.

Жарен. Пирожок с творогом 75 г.

Жарен. Пирожок со сгущѐнкой 75 г.

ЗАКАЗ 10% Пирог с творогом вес 

Заварное пир. "Сластена"

Булочка с маком и помадкой 80 г.

Ватрушка с повидлом  75 г.

Ватрушка с творогом 80 г.

Ватрушка с ягодой 75 г.

Ватрушка фрукт. 100 г.

7,80

7,80

7,10

10,10

7,60

152,40

ЗАКАЗ 10% Пирог с конфитюром

ЗАКАЗ 10% Пирог с яблоками вес.

ЗАКАЗ 10% Пирог с ягодами 

Жарен. Пирожок с капустой 75 г.

131,20

108,50

107,00

173,30

ЗАКАЗ 10% Пирог "Ассорти" тв.яг.

ЗАКАЗ 10% Пирог "Ассорти" яг. Яблочн.

172,80

130,30

15,20

17,20

18,20

10,90

7,90

130,30

ЗАКАЗ 10% Пирог фрукт. С твор.

ЗАКАЗ 10% Пирог "Ассорти" тв.яблоч.

8,00

7,10

110,00

123,20

95,10

Кекс "Шахматный"

Кекс "Шоколадный"

Калитка с картофелем 85 г.

Калитка с пшеном 85 г.

Кекс "Ворона"

Кекс "Новинка"

Кекс "Столичный"

Кекс "Творожный" 108,80

71,70

112,30

вся продукция сертифицирована, имеет удостоверения качества, подробности по 

т. 89212207521 Ирина



Корж Молочный 75 г.

Крендель 50 г.

Круассан со сгущѐнкой 80 г.

Кулебяка с капустой

Лакомка 80 г.

Кекс "МОФФИН"

Колоб картоф. 80 г.

Кольцо с кунжутом 80 г.

Кольцо с орехами 80 г. 8,40

7,90

6,10

11,10

65,00

10,60

104,80

8,10

8,40

Печенье "Ирья"

Печенье "Калорийное"

Печенье "Масляное"

Печенье "Миндальное"

Печенье "Одуванчик"

Печенье "Радуга"

Наполеон кг.

Песочный пирог

Печенье "Айно"

Печенье "Арктика"

Печенье "Вечернее"

Печенье "Изюминка"

168,00

105,30

82,80

78,80

71,70

82,80

69,00

77,20

90,90

Печенье слоеное 69,00

123,20

119,30

119,30

119,30

91,70

108,80

82,80

71,70

112,30Печенье "Сырные Палочки"

Печенье "Сарастус"

15,40

10,00

12,30

Печенье слоеное др. "Маковое"

Пирог  "Ассорти" тв.ябл.

Пирог  "Ассорти" тв.яг.

Пирог  "Ассорти" яг.ябл.

Пирог "Вишнѐвый"

Пирог "Малиновый"

Пирог с конфитюром

157,50

114,20

125,70

125,70

157,50

157,50

170,00

170,00

100,20

100,20

139,90

98,80

Пирог слоѐный с яблоками

Пирог слоѐный с ягодой

Пирог фрукт. С творогом

Пирож. Слоен "Тумбочка"

Пирож.слоѐн "Звѐздочка"

Пирож.слоѐн со сливками

Пирог с повидлом

пирог с творог. Вес

Пирог с яблоками вес.

Пирог с ягодами

Пирог слоѐный с конфитюром

Пирог слоѐный с творогом

30,60

25,90

7,90

9,00

8,40

Пирожное 100 г.

Пирожное 85 г.

Пирожок печѐн. С капустой 80 г.

Пирожок печ. С картошкой 80 г.

пирожок печеный с повидлом 80г.

7,90

7,90пирожок печеный с яблоками  80г.

пирожок печоный с рисом и яйцом 80г.



рулет бискв. Со сгущ.

рулет бискв. Со сливками

рулет с изюмом

рулет с маком

полоска глазированая

полоска глазированая с шоколадом

пончик 45 г.

пончик с кремом

профитроли П/Ф кг.

профитроли взбитые сливки кг.

профитроли взбитые сливки с шоколадом кг.

рогалик с пов. Маком 75 г.

профитроли со сгущ.

9,80

16,50

40,30

7,70

пирожок печеный с творогом 80 г.

пирожок с мясом 80г.

пицца 250 г.

плетенка с изюмом 100 г.

63,60

158,60

6,70

145,60

124,70

129,70

63,60

72,80

83,80

5,50

12,00

124,60

145,60

рулет слоеный с маком 86,60

рулет слоеный с орехами 86,60

рыбник 200г. 47,00

сдоба Выборгская 60г. 5,80

сдоба обыкновенная 100 г. 5,50

слойка с капустой 100г. 11,50

слойка с картошкой 100г. 11,50

слойка с конфитюром 70г. 14,90

слойка с маком 70г. 10,80

слойка с мясом и картошкой 80г. 16,40

слойка с мясом  80г. 16,40

слойка с орехами 70г. 10,80

слойка с повидлом дрож. 70г. 7,90

слойка с творогом 80г. 13,50

слойка с яблоками закрытая 100г. 11,10

слойка с яблоками открытая 100г. 14,90

слойка с ягодами 50г. 9,50

слойка с ягодами 90г. 13,80

слойка сдоба обыкновенная 100г. 6,10

слойка с фруктами 100г. 18,30

сосиска в тесте 100г. 12,40

сочник с творогом 90 г. 12,10

сочник с ягодой 11,20

тарталетки конд. 7,20

тесто др. для фритюра 32,90

тесто др. на продажу 36,20

тесто на пироги 51,20

торт 301,60

улитка 50г. 6,10

хачапури с колбасой 100 г. 13,00

хачапури с сыром 80 г. 10,70

хачапури слоеное с сыром 11,20

хворост 93,60



шарлотка 104,50

эклер 13,50

изюмовый 0,3 17,20

язычок слоеный 50г. 8,00

хлеб "8 злаков" 0,05 кг 3,50

хлеб "8 злаков" 0,3кг 16,20

белый 0,5 кг 18,40

хлеб и хлебобулочные изделия

белый первый сорт 0,3кг 7,00

булочка 0,05 2,30

городской 0,2 8,30

городской 0,4 15,80

лаваш 0,4 16,20

нарезной 0,4 17,80

подмосковный 0,3 17,80

сайка 0,5 18,50

сдоба витая 0,3 16,90

бифштекс 0,1 кг. 28,00

гуляш говяжий 1,0 226,00

сдоба с маком 0,3 15,90

Сергеевский 0,3 8,80

Сергеевский 0,6 17,60

Сливочный 0,3 16,80

рагу свинина 1,0 85,00

пельмени Московские 0,4 56,80

фарш Говяжий 1,0 226,00

фарш Домашний (свинина+говядина) 228,20

шницель 0,095 18,70

кости свиные 1,0 48,20

гуляш свиной 1,0 232,00

котлета домашняя 0,075 17,20

замороженые полуфабрикаты

котлета домашняя 0,10 30,50

котлета любительская 0,095 18,50

Украинский 0,5 17,30


