## Прайс лист ООО ПКФ "Топаз плюс"

## вся продукция сертифицирована, имеет удостоверения качества, подробности по т. 89212207521 Ирина

Наименование	Отпускная(без учёта НДС и без учёта НП)
выпечные и кондитерские	изделия
Бантик слоёный	6,80
Батон сдобный	13,20
Безе	105,90
Беляш 80 г.	16,50
Булочка дорожн. 100 г.	6,30
Булочка с корицей 50 г.	6,30
Булочка с кремом 80 г.	9,80
Булочка с кунжутом 90 г.	7,70
Булочка с маком и помадкой 80 г.	9,00
Ватрушка с повидлом 75 г.	6,80
Ватрушка с творогом 80 г.	10,10
Ватрушка с ягодой 75 г.	10,10
Ватрушка фрукт. 100 г.	13,60
Жарен. Пирожок с капустой 75 г.	7,80
Жарен. Пирожок с картошкой 75 г.	7,80
Жарен. Пирожок с повидлом 75 г.	7,10
Жарен. Пирожок с творогом 75 г.	10,10
Жарен. Пирожок со сгущёнкой 75 г.	7,60
ЗАКАЗ 10% Пирог с творогом вес	152,40
Заварное пир. "Сластена"	15,20
Заварное пирожн. взб.сливки	17,20
Заварное пирожн. взб.сливки с шокол.	18,20
Заварное пирожн. Зав. со сгущенкой	10,90
Завитушка 75 г.	7,90
ЗАКАЗ 10% Пирог "Ассорти" тв.яг.	130,30
ЗАКАЗ 10% Пирог "Ассорти" яг. Яблочн.	131,20
ЗАКАЗ 10% Пирог с конфитюром	108,50
ЗАКАЗ 10% Пирог с яблоками вес.	107,00
ЗАКАЗ 10% Пирог с ягодами	173,30
ЗАКАЗ 10% Пирог фрукт. С твор.	172,80
ЗАКАЗ 10% Пирог "Ассорти" тв.яблоч.	130,30
Калитка с картофелем 85 г.	8,00
Калитка с пшеном 85 г.	7,10
Кекс "Ворона"	110,00
Кекс "Новинка"	123,20
Кекс "Столичный"	95,10
Кекс "Творожный"	108,80
Кекс "Шахматный"	71,70
Кекс "Шоколадный"	112,30

Кекс "МОФФИН"	104,80
Колоб картоф. 80 г.	8,10
Кольцо с кунжутом 80 г.	8,40
Кольцо с орехами 80 г.	8,40
Корж Молочный 75 г.	7,90
Крендель 50 г.	6,10
Круассан со сгущёнкой 80 г.	11,10
Кулебяка с капустой	65,00
Лакомка 80 г.	10,60
Наполеон кг.	168,00
Песочный пирог	105,30
Печенье "Айно"	82,80
Печенье "Арктика"	78,80
Печенье "Вечернее"	71,70
Печенье "Изюминка"	82,80
Печенье "Ирья"	69,00
Печенье "Калорийное"	77,20
Печенье "Масляное"	90,90
Печенье "Миндальное"	91,70
Печенье "Одуванчик"	108,80
Печенье "Радуга"	82,80
Печенье "Сарастус"	71,70
Печенье "Сырные Палочки"	112,30
Печенье слоеное	69,00
Печенье слоеное др. "Маковое"	123,20
Пирог "Ассорти" тв.ябл.	119,30
Пирог "Ассорти" тв.яг.	119,30
Пирог "Ассорти" яг.ябл.	119,30
Пирог "Вишнёвый"	170,00
	170,00
Пирог с конфитюром	100,20
Пирог с повидлом	100,20
пирог с творог. Вес	139,90
Пирог с яблоками вес.	98,80
Пирог с ягодами	157,50
Пирог слоёный с конфитюром	114,20
Пирог слоёный с творогом	125,70
Пирог слоёный с яблоками	125,70
Пирог слоёный с ягодой	157,50
Пирог фрукт. С творогом	157,50
Пирож. Слоен "Тумбочка"	15,40
Пирож. слоён "Звёздочка"	10,00
Пирож.слоён со сливками	12,30
Пирожное 100 г.	30,60
Пирожное 85 г.	25,90
Пирожок печён. С капустой 80 г.	7,90
Пирожок печ. С картошкой 80 г.	9,00
пирожок печеный с повидлом 80г.	8,40
пирожок печеный с повидлом вог.	7,90
пирожок печеный с яблоками 80г.	7,90

пирожок печеный с творогом 80 г.	9,80
пирожок с мясом 80г.	16,50
пицца 250 г.	40,30
плетенка с изюмом 100 г.	7,70
полоска глазированая	72,80
полоска глазированая с шоколадом	83,80
пончик 45 г.	5,50
пончик с кремом	12,00
профитроли $\Pi/\Phi$ кг.	124,60
профитроли взбитые сливки кг.	145,60
профитроли взбитые сливки с шоколадом кг.	158,60
рогалик с пов. Маком 75 г.	6,70
профитроли со сгущ.	145,60
рулет бискв. Со сгущ.	124,70
рулет бискв. Со сливками	129,70
рулет с изюмом	63,60
рулет с маком	63,60
рулет слоеный с маком	86,60
рулет слоеный с орехами	86,60
рыбник 200г.	47,00
сдоба Выборгская 60г.	5,80
сдоба обыкновенная 100 г.	5,50
слойка с капустой 100г.	11,50
слойка с картошкой 100г.	11,50
слойка с конфитюром 70г.	14,90
слойка с маком 70г.	10,80
слойка с мясом и картошкой 80г.	16,40
слойка с мясом 80г.	16,40
слойка с орехами 70г.	10,80
слойка с повидлом дрож. 70г.	7,90
слойка с творогом 80г.	13,50
слойка с яблоками закрытая 100г.	11,10
слойка с яблоками открытая 100г.	14,90
слойка с ягодами 50г.	9,50
слойка с ягодами 90г.	13,80
слойка сдоба обыкновенная 100г.	6,10
слойка с фруктами 100г.	18,30
сосиска в тесте 100г.	12,40
сочник с творогом 90 г.	12,10
сочник с ягодой	11,20
тарталетки конд.	7,20
тесто др. для фритюра	32,90
тесто др. на продажу	36,20
тесто на пироги	51,20
торт	301,60
улитка 50г.	6,10
хачапури с колбасой 100 г.	13,00
хачапури с сыром 80 г.	10,70
хачапури слоеное с сыром	11,20
хворост	93,60

шарлотка	104,50
эклер	13,50
язычок слоеный 50г.	8,00
хлеб и хлебобулочные изделия	
хлеб "8 злаков" 0,05 кг	3,50
хлеб "8 злаков" 0,3кг	16,20
белый 0,5 кг	18,40
белый первый сорт 0,3кг	7,00
булочка 0,05	2,30
городской 0,2	8,30
городской 0,4	15,80
изюмовый 0,3	17,20
лаваш 0,4	16,20
нарезной 0,4	17,80
подмосковный 0,3	17,80
сайка 0,5	18,50
сдоба витая 0,3	16,90
сдоба с маком 0,3	15,90
Сергеевский 0,3	8,80
Сергеевский 0,6	17,60
Сливочный 0,3	16,80
Украинский 0,5	17,30
замороженые полуфабрикаты	
бифштекс 0,1 кг.	28,00
гуляш говяжий 1,0	226,00
гуляш свиной 1,0	232,00
котлета домашняя 0,075	17,20
котлета домашняя 0,10	30,50
котлета любительская 0,095	18,50
пельмени Московские 0,4	56,80
фарш Говяжий 1,0	226,00
фарш Домашний (свинина+говядина)	228,20
шницель 0,095	18,70
кости свиные 1,0	48,20
рагу свинина 1,0	85,00